Conector placa-cabo 2,50mm /
2.50mm wire to board connector
SP
Linha / Type
Código de compra / How to order
13
SPF1-04
Especificações / Specifications
Dimensões / Dimensions
MC - Macho para PCI - 180°/ Male for PCB - 180°
Male for PCB - 90°MN - Macho para PCI - 90° /
HousingF - Alojamento /
 2 ~ 15 contatos / contacts
O código do terminal utilizado no alojamento SPF1 é o SPT1.
The p/n of the terminal used with SPF1 housing is SPT1.
SPMN1 SPMC1 SPF1 SPT1
Todas as dimensões em milímetros / All dimensions in millimeters
Tolerância /  ± 0,20 mmTolerance:
2,5   0,1
A   0,25
Circuit 1
B   0,25
0,7  PIN
4,9   0,25
5
,9
 0
,2
5
3
,5
0
,2
1,0   0,05
2,5   0,1
0,7  PIN
2,5    0,1
A    0,2
B    0,25
7
,9
0
,2
5
5
,9
0
,2
Circuit   1
6,45   0,2
4
,9
 0
,2
5
3
,5
0
,2
A    0,20
2,5   0,1
B    0,25
9
0
,2
5
Circuit   1
3,3  0,2
8
0
,2
4,7   0,25
SEC: C-C
1,04   0,1
0,65   0,1